ZP.26.1.46.2020
Częstochowa, 13.10.2020 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ ORAZ ZMIANA SIWZ
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PROWADZONYM PN.

DOSTAWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:
Pytanie dotyczące zad 1 pozycji 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści laptopy z napędem DVD na USB ? z naszego rozeznania na rynku nie ma w tej chwili laptopa spełniającego wymagania Zamawiającego. A Producenci odchodzą od stosowania wbudowanych napędów w laptopach bo są coraz mniej popularne i stosowane.

Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa z napędem DVD na USB.
Pytanie 2: 
Pytanie dotyczące zad 2 
Zamawiający w punkcie Zewnętrzne porty wymaga: 
Zewnętrzne porty wejścia/wyjścia: Min: USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 2 szt., USB Typu-C - 1 szt. HDMI 1.4 - 1 szt., Czytnik kart pamięci - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści laptopa ze złączami: 
Zewnętrzne porty wejścia/wyjścia: Min: USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 1 szt., USB 2.0 - 1szt, USB Typu-C - 1 szt. HDMI 1.4 - 1 szt., Czytnik kart pamięci - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt.
Z naszego rozeznania nie ma laptopa spełniającego wymagania Zamawiającego 

Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa ze złączami: Zewnętrzne porty wejścia/wyjścia: Min: USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) - 1 szt., USB 2.0 - 1szt, USB Typu-C - 1 szt. HDMI 1.4 - 1 szt., Czytnik kart pamięci - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt
Pytanie 3: 
Pytanie do zadania 5
Zamawiający w opisie wymaga Monitora o technologii podświetlania LED IPS i kontraście statycznym min 3000:1. Proszę o zmianę kontrastu na min 1000:1 gdyż nie ma na rynku takiej matrycy by była IPS i 3000:1. Występują jedynie monitory o matrycy VA z takim kontrastem. Dlatego nie ma możliwości doboru monitora.

Odpowiedź 3:

W zakresie zadania nr 5 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o kontraście statycznym min. 1000:1.
Pytanie 4: 

Pytanie dotyczące zad 5 - Zamawiający wymaga procesora o punktacji 20200 pkt, czy Zamawiający dopuści procesor posiadający 18900 punktów. Punktacja Procesorów od kilku miesięcy znacznie się zmieniła i na tą chwile nie da się dopasować procesora o Wymaganych parametrach.

Odpowiedź 4:

W zakresie zadania nr 5 Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie zadania nr 5 w ten sposób, iż w kolumnie „Parametry wymagane minimalne” w rubryce „Procesor” zapis „wydajność co najmniej 20 200 pkt w teście PassMark CPU załączonego do zapytania ” zmienia się na „wydajność co najmniej 18 800 pkt w teście PassMark CPU załączonego do zapytania”. 
Pytanie : 

Pytanie dotyczące zad 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prędkość wydruku formatu A3: min.15str/min zamiast 17 str/min.
Odpowiedź 5:

W zakresie zadania nr 8 Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w ten sposób, iż w kolumnie „Parametry wymagane minimalne” w rubryce „Prędkość druku A3” zapis „Min. 17 str/min” zmienia się na „Min. 15 str/min”. 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 29.10.2020 r. godzina 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:30.

        
Kanclerz
   Mgr inż. Maria Róg
